
Vyhlašovatelé soutěže Mediální partneři

Podmínky 
a průběh soutěže

Svaz podnikatelů ve stavebnictví ve spolupráci s Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR, Stavební fakultou 
Českého vysokého učení technického v Praze a Národním centrem Stavebnictví 4.0 vyhlašují veřejnou soutěž o titul 
„Stavební firma roku”.

Podmínky soutěže

1.  Do soutěže se mohou přihlásit všechny stavební firmy, které jsou českými právními subjekty.

2.  Soutěž probíhá ve třech kategoriích (CZ-NACE)

 I. kategorie firem 1–49 zaměstnanců

 II. kategorie firem 50–249 zaměstnanců

 III. kategorie firem od 250 zaměstnanců

3.  Účastnický poplatek činí 3 000,- Kč + DPH

4.  Přihláška a poplatek budou zaslány do 30.6. 2022 na adresu: Svaz podnikatelů ve stavebnictví, 
Revoluční 1082/8,110 00 Praha 1 poštou nebo e-mailem: sps@sps.cz

Vyhodnocení soutěže

Vyhodnocení výsledků soutěže bude provedeno odbornou porotou složenou z vypisovatelů soutěže a externích 
odborníků. V průběhu hodnocení přihlášená firma umožní na vyzvání členům hodnotícího týmu bližší seznámení 
s údaji uvedenými v přihlášce.

Vítězná firma v každé kategorii obdrží čestné uznání s titulem „Stavební firma roku 2021“, které jí bude předáno při 
slavnostním setkání na podzim roku 2022. Výsledky soutěže budou publikovány u mediálních partnerů soutěže.

Soutěž o titul „Stavební firma roku” je koncipována tak, aby splněním jejích podmínek byl učiněn vstup do společen-
ství renomovaných a perspektivních firem.

Přihláška do soutěže je dostupná na www.sps.cz, lze si ji také vyžádat na sekretariátu SPS nebo u krajských 
manažerů SPS. 

Bližší informace o soutěži na www.sps.cz.

2 1‘ STAVEBNÍ
FIRMA
ROKU 2021


